FORMAPLAST PCT 1650 27,00 44.550,00 
41 007.004.446 VASSOURA DE PIAÇAVA MARCA: GUIRADO UND 555 8,20 4.551,00 
77 007.004.432 SACO DE LIXO 100 LTS MARCA: FORMAPLAST PCT 550 27,00 14.850,00 
78 007.004.446 VASSOURA DE PIAÇAVA MARCA: GUIRADO UND 185 8,20 1.517,00 

TOTAL DO PROPONENTE 65.468,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 65.468,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e oito reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 31 de maio de 2016. 
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

UND 2 36,00 72,00 

74 006.001.886CAIXA DE TRANSMISSÃO COMPLETA 
MARCA: HUSQVARNA 

UND 2 490,00 980,00 

75 007.238.006ROÇADEIRA MARCA: HUSQVARNA UND 2 2.140,00 4.280,00 
76 007.022.342CHICOTE MARCA: HUSQVARNA UND 2 63,00 126,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 108.419,00 (cento e oito mil quatrocentos e dezenove reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 31 de maio de 2016. 
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de